様式第１号（第６条関係）見本　原本は２ページ目にあります。

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]波佐見町長　　　　　　　　　様

住　所押印不要となりました

氏　名

　　年度波佐見町浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

　　年度において浄化槽設置整備事業について、波佐見町浄化槽設置整備事業補助金
円を交付されるよう波佐見町補助金等交付規則（昭和５９年規則
第９号）第４条の規定により下記及び別紙関係書類を添えて申請します。

浄化槽設置工事と撤去工事と宅内配管工事への補助の合計が町の補助金額（総額）となります

補助金内訳　　浄化槽設置工事分　　　　　　　　　　　　　円町の補助金額（総額）を記載してください。

　　　　　　　撤去工事分　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　宅内配管工事分　　　　　　　　　　　　　　円

関係書類
１．事業実施計画書　２．収支予算書　３．工事計画書（見積書等）　４．設置位置図
５．工事施工届　６．確約書　７．その他

様式第２号

収　支　予　算　書
（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	金　　　　額
	備　　　　考

	町補助金

	見積書記載の工事費の総額（税込）から補助金額（総額）を引いた額になります。
基本的にこの２か所には同じ金額を記載します。

	施行主体負担金

	内　　　訳
	一般財源

	負担金

	借入金

	合計

見積書記載の工事費の総額（税込）を記載してください。

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	金額
	備考

	工　事　費

	合計

様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

波佐見町長　　　　　　　　　様

住　所

氏　名

令和　　年度波佐見町浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

令和　　年度において浄化槽設置整備事業について、波佐見町浄化槽設置整備事業補助金
円を交付されるよう波佐見町補助金等交付規則（昭和５９年規則
第９号）第４条の規定により下記及び別紙関係書類を添えて申請します。

補助金内訳　　浄化槽設置工事分　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　撤去工事分　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　宅内配管工事分　　　　　　　　　　　　　　円

関係書類
１．事業実施計画書　２．収支予算書　３．工事計画書（見積書等）　４．設置位置図
５．工事施工届　６．確約書　７．その他

様式第２号

収　支　予　算　書
（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	金　　　　額
	備　　　　考

	町補助金

	施行主体負担金

	内　　　訳
	一般財源

	負担金

	借入金

	合計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	金額
	備考

	工　事　費

	合計